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Relação de credores

Classe Valor total

Classe III 6.048.548,00 

Classe IV 20.848,81 

TOTAL R$ 6.069.396,81

Credores Classe III

Credores Valor

Banco CNH Industrial Capital S.A. 2.224.225,08 

Banco Mercedes-Benz do Brasil S.A. 2.128.397,52 

Banco Volkswagen S.A. 821.628,28 

Banco do Brasil S.A. 349.400,00 

TOTAL R$   5.523.650,88 

Credores Classe IV

Credores Valor

RB Recapagens Blumenau LTDA 17.828,00 

Acessórios SB EIRELI 3.020,81 

TOTAL R$        20.848,81 
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Balancete – Societário

Balancete

Valores expressos em Reais (R$)

Conta S Classificação Saldo Ant. Débito Crédito Saldo

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 S 1   ATIVO 0,00 5.729.776,66 843.421,35 4.886.355,31

2 S 1.1   CIRCULANTE 0,00 516.107,83 0,00 516.107,83

3 S 1.1.01   DISPONÍVEL 0,00 32.256,07 0,00 32.256,07

4 S 1.1.01.001   BENS NUMERÁRIOS 0,00 4.701,40 0,00 4.701,40

5 1.1.01.001.001   Caixa 0,00 4.701,40 0,00 4.701,40

6 S 1.1.01.002   DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA 0,00 20.594,05 0,00 20.594,05

4913 1.1.01.002.001   Banco Sicoob 0,00 72,82 0,00 72,82

5003 1.1.01.002.001   Banco Transpocred 0,00 2,95 0,00 2,95

4900 1.1.01.002.001   Banco Viacredi 0,00 20.518,28 0,00 20.518,28

50 S 1.1.01.003   APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 0,00 6.960,62 0,00 6.960,62

53 1.1.01.003.001   Banco do Brasil S/A 0,00 6.760,66 0,00 6.760,66

5004 1.1.01.003.001   Transpocredi 0,00 110,00 0,00 110,00

4999 1.1.01.003.001   Viacredi 0,00 89,96 0,00 89,96

140 S 1.1.02   CLIENTES 0,00 317.079,51 0,00 317.079,51

141 S 1.1.02.001   DUPLICATAS A RECEBER 0,00 317.079,51 0,00 317.079,51

142 1.1.02.001.001   CLIENTES DIVERSOS 0,00 317.079,51 0,00 317.079,51

157 S 1.1.04   OUTROS CRÉDITOS 0,00 110.753,23 0,00 110.753,23

287 S 1.1.04.013   ADIANTAMENTOS A TERCEIROS 0,00 46.180,71 0,00 46.180,71

288 1.1.04.013.001   Adiantamentos a Fornecedores 0,00 46.180,71 0,00 46.180,71

311 S 1.1.04.015   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS 0,00 1,33 0,00 1,33

312 1.1.04.015.001   Adiantamentos de Salários 0,00 1,33 0,00 1,33

380 S 1.1.04.021   TRIBUTOS A RECUPERAR 0,00 58.574,02 0,00 58.574,02

382 1.1.04.021.002   ICMS a Recuperar 0,00 54.975,72 0,00 54.975,72

387 1.1.04.021.007   CSLL a Recuperar 0,00 3.598,30 0,00 3.598,30

412 S 1.1.04.023   IMPOSTOS A COMPENSAR 0,00 5.997,17 0,00 5.997,17

413 1.1.04.023.001   IRPJ Estimativa/Presumido 0,00 5.997,17 0,00 5.997,17

502 S 1.1.08   ESTOQUES 0,00 41.169,45 0,00 41.169,45

503 S 1.1.08.001   ESTOQUES DIVERSOS 0,00 41.169,45 0,00 41.169,45

511 1.1.08.001.008   Mercadorias Para Revenda 0,00 41.169,45 0,00 41.169,45

537 S 1.1.10   DESPESAS A APROPRIAR 0,00 14.849,57 0,00 14.849,57

538 S 1.1.10.001   DESPESAS A APROPRIAR 0,00 14.849,57 0,00 14.849,57

540 1.1.10.001.002   Comissões e Premios Pagos Antecipadamente 0,00 14.849,57 0,00 14.849,57

590 S 1.2   NÃO CIRCULANTE 0,00 5.213.668,83 843.421,35 4.370.247,48
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969 S 1.2.03   INVESTIMENTOS 0,00 16.595,73 0,00 16.595,73

1028 S 1.2.03.007   OUTROS INVESTIMENTOS 0,00 16.595,73 0,00 16.595,73

1943 1.2.03.007.003   Cotas Sicoob 0,00 3.760,71 0,00 3.760,71

5005 1.2.03.007.003   Transpocred - Cotas 0,00 1.505,00 0,00 1.505,00

4901 1.2.03.007.003   Viacredi - Cotas 0,00 11.330,02 0,00 11.330,02

1049 S 1.2.05   IMOBILIZADO 0,00 5.197.073,10 843.421,35 4.353.651,75

1074 S 1.2.05.003   BENS EM OPERAÇÃO 0,00 5.095.013,53 0,00 5.095.013,53

1080 1.2.05.003.006   Computadores e Perifericos 0,00 14.392,00 0,00 14.392,00

1082 1.2.05.003.008   Instalações 0,00 7.579,70 0,00 7.579,70

1087 1.2.05.003.013   Móveis e Utensílios 0,00 4.226,13 0,00 4.226,13

1089 1.2.05.003.015   Veículos 0,00 5.068.815,70 0,00 5.068.815,70

1110 S 1.2.05.005   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO 0,00 102.059,57 0,00 102.059,57

1113 1.2.05.005.003   Consórcios de Bens 0,00 102.059,57 0,00 102.059,57

1136 S 1.2.05.007   (-) DEPREC./AMORT./EXAUSTÃO ACUMULADA 0,00 0,00 843.421,35 (843.421,35)

1144 1.2.05.007.008   (-) Deprec. Equipamentos p/Processamento de Dados 0,00 0,00 3.849,79 (3.849,79)

1146 1.2.05.007.010   (-) Deprec. Instalações 0,00 0,00 757,93 (757,93)

1151 1.2.05.007.015   (-) Deprec. Móveis e Utensílios 0,00 0,00 221,91 (221,91)

1153 1.2.05.007.017   (-) Deprec. Veículos 0,00 0,00 838.591,72 (838.591,72)
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1350 S 2   PASSIVO 0,00 3.791.112,36 8.677.467,67 4.886.355,31

1351 S 2.1   CIRCULANTE 0,00 972.296,61 4.262.623,77 3.290.327,16

1352 S 2.1.01   INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 0,00 972.296,61 3.760.632,94 2.788.336,33

1353 S 2.1.01.001   EMPRÉSTIMOS 0,00 972.296,61 3.760.632,94 2.788.336,33

5024 2.1.01.001.001   Empréstimos e Financiamentos 0,00 0,00 3.760.632,94 3.760.632,94

5025 2.1.01.001.002   (-) Encargos Financeiros a Transcorrer 0,00 972.296,61 0,00 (972.296,61)

1494 S 2.1.03   FORNECEDORES 0,00 0,00 59.163,46 59.163,46

1495 S 2.1.03.001   FORNECEDORES NACIONAIS 0,00 0,00 59.163,46 59.163,46

1496 2.1.03.001.001   FORNECEDORES DIVERSOS 0,00 0,00 59.163,46 59.163,46

1539 S 2.1.05   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 0,00 0,00 277.977,12 277.977,12

1540 S 2.1.05.001   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 0,00 0,00 277.977,12 277.977,12

1552 2.1.05.001.001   COFINS a Recolher 0,00 0,00 144.984,82 144.984,82

1541 2.1.05.001.001   ICMS a Recolher 0,00 0,00 94.065,03 94.065,03

1546 2.1.05.001.001   IRRF a Recolher 0,00 0,00 401,90 401,90

1556 2.1.05.001.001   PIS a Recolher 0,00 0,00 31.474,02 31.474,02

1550 2.1.05.001.001   Simples a Recolher 0,00 0,00 7.051,35 7.051,35

1632 S 2.1.07   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 0,00 0,00 39.826,93 39.826,93

1633 S 2.1.07.001   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL 0,00 0,00 1.079,00 1.079,00

1635 2.1.07.001.002   Pró Labore a Pagar 0,00 0,00 1.079,00 1.079,00

1658 S 2.1.07.003   OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 0,00 0,00 38.747,93 38.747,93

1659 2.1.07.003.001   INSS a Recolher 0,00 0,00 38.747,93 38.747,93

1710 S 2.1.09   OUTRAS OBRIGAÇÕES 0,00 0,00 125.023,32 125.023,32

1733 S 2.1.09.003   CONTAS A PAGAR 0,00 0,00 125.023,32 125.023,32

1734 2.1.09.003.001   Diversas Contas a Pagar 0,00 0,00 104.023,33 104.023,33

1736 2.1.09.003.003   Alugueis a Pagar 0,00 0,00 500,00 500,00

1744 2.1.09.003.011   Seguros a Pagar 0,00 0,00 20.499,99 20.499,99

1920 S 2.2   NÃO CIRCULANTE 0,00 1.327.297,27 4.409.843,90 3.082.546,63

1921 S 2.2.01   OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO 0,00 1.327.297,27 4.409.843,90 3.082.546,63

1922 S 2.2.01.001   INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 0,00 1.327.297,27 4.373.177,72 3.045.880,45

1962 S 2.2.01.001.003   FINANCIAMENTOS 0,00 1.327.297,27 4.373.177,72 3.045.880,45

1979 2.2.01.001.003.001   (-) Encargos Financeiros a Transcorrer 0,00 1.327.297,27 0,00 (1.327.297,27)

5008 2.2.01.001.003.001   Financiamentos 0,00 0,00 4.373.177,72 4.373.177,72

2064 S 2.2.01.003   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 0,00 0,00 36.666,18 36.666,18
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2065 S 2.2.01.003.001   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES 0,00 0,00 36.666,18 36.666,18

2079 2.2.01.003.001.001   Parcelamento Tributos Federais 0,00 0,00 36.666,18 36.666,18

2325 S 2.4   PATRIMÔNIO LÍQUIDO 0,00 1.491.518,48 5.000,00 (1.486.518,48)

2346 S 2.4.01   CAPITAL SOCIAL 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

2347 S 2.4.01.001   CAPITAL INTEGRALIZADO 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

2348 2.4.01.001.001   Capital Social 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

2513 S 2.4.13   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 0,00 1.491.518,48 0,00 (1.491.518,48)

2514 S 2.4.13.001   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS 0,00 638.515,93 0,00 (638.515,93)

2516 2.4.13.001.002   (-) Prejuízos Acumulados 0,00 638.515,93 0,00 (638.515,93)

4928 S 2.4.13.005   LUCRO (PREJUIZO) DO EXERCÍCIO 0,00 853.002,55 0,00 (853.002,55)

4929 2.4.13.005.001   Lucro ( Prejuízo) do Exercício 0,00 853.002,55 0,00 (853.002,55)

MARCELO DE LIMA

Sócio Administrador

CPF: 042.847.709-77
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1 S 1   ATIVO 4.886.355,31 1.570.657,61 2.010.798,04 4.446.214,88

2 S 1.1   CIRCULANTE 516.107,83 1.568.598,97 1.681.828,87 402.877,93

3 S 1.1.01   DISPONÍVEL 32.256,07 1.080.342,69 1.092.943,07 19.655,69

4 S 1.1.01.001   BENS NUMERÁRIOS 4.701,40 7.821,00 10.290,25 2.232,15

5 1.1.01.001.001   Caixa 4.701,40 7.821,00 10.290,25 2.232,15

6 S 1.1.01.002   DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA 20.594,05 1.072.465,60 1.082.652,82 10.406,83

10 1.1.01.002.001   Banco do Brasil S/A 0,00 648.942,60 648.942,60 0,00

4913 1.1.01.002.001   Banco Sicoob 72,82 136.866,78 136.355,39 584,21

5003 1.1.01.002.001   Banco Transpocred 2,95 0,00 2,95 0,00

4900 1.1.01.002.001   Banco Viacredi 20.518,28 286.656,22 297.351,88 9.822,62

50 S 1.1.01.003   APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 6.960,62 56,09 0,00 7.016,71

53 1.1.01.003.001   Banco do Brasil S/A 6.760,66 0,00 0,00 6.760,66

5004 1.1.01.003.001   Transpocredi 110,00 6,09 0,00 116,09

4999 1.1.01.003.001   Viacredi 89,96 50,00 0,00 139,96

140 S 1.1.02   CLIENTES 317.079,51 323.317,36 387.283,44 253.113,43

141 S 1.1.02.001   DUPLICATAS A RECEBER 317.079,51 323.317,36 387.283,44 253.113,43

297467 1.1.02.001.001   Advocacia Claudio Silva & Albaneza Tonet 0,00 134,00 134,00 0,00

297469 1.1.02.001.001   ASSOCIACAO DOS PROPRIETARIOS DO 0,00 455,00 0,00 455,00

115145 1.1.02.001.001   AXCHEM BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA. 0,00 56.760,00 24.560,00 32.200,00

297464 1.1.02.001.001   BRENDA FELSKI DOS SANTOS COMERCIO 0,00 2.912,00 2.912,00 0,00

297470 1.1.02.001.001   CARGO BRASIL EIRELI 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

142 1.1.02.001.001   CLIENTES DIVERSOS 317.079,51 0,00 184.066,51 133.013,00

100357 1.1.02.001.001   CLIENTES DIVERSOS 0,00 179.352,80 135.800,09 43.552,71

110899 1.1.02.001.001   COLOR QUIMICA DO BRASIL IMPORTACAO E 0,00 9.500,00 1.000,00 8.500,00

243958 1.1.02.001.001   DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 0,00 62.066,56 35.909,84 26.156,72

297462 1.1.02.001.001   INDUSTRIA SUL BRASIL DE 0,00 36,00 36,00 0,00

297465 1.1.02.001.001   ITOUPAVA RESIDENCE EMPREENDIMENTOS 0,00 950,00 950,00 0,00

107983 1.1.02.001.001   LULI INDUSTRIA E COMERCIO DE 0,00 251,00 251,00 0,00

297468 1.1.02.001.001   NEW SERVICE SUL PACKAGING EIRELI 0,00 1.664,00 1.664,00 0,00

297463 1.1.02.001.001   NEXUM TELECOMUNICACOES LTDA 0,00 36,00 0,00 36,00

265334 1.1.02.001.001   TRANSPORTES MAKARINA KREMER LTDA 0,00 3.200,00 0,00 3.200,00

157 S 1.1.04   OUTROS CRÉDITOS 110.753,23 11.801,68 55.985,32 66.569,59

287 S 1.1.04.013   ADIANTAMENTOS A TERCEIROS 46.180,71 0,00 46.180,71 0,00

288 1.1.04.013.001   Adiantamentos a Fornecedores 46.180,71 0,00 46.180,71 0,00

311 S 1.1.04.015   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS 1,33 0,00 1,33 0,00

312 1.1.04.015.001   Adiantamentos de Salários 1,33 0,00 1,33 0,00

380 S 1.1.04.021   TRIBUTOS A RECUPERAR 58.574,02 7.282,07 7.487,28 58.368,81

382 1.1.04.021.002   ICMS a Recuperar 54.975,72 6.409,83 6.615,04 54.770,51

384 1.1.04.021.004   PIS a Recuperar 0,00 155,60 155,60 0,00
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385 1.1.04.021.005   Cofins a Recuperar 0,00 716,64 716,64 0,00

387 1.1.04.021.007   CSLL a Recuperar 3.598,30 0,00 0,00 3.598,30

4923 S 1.1.04.022   ADIANTAMENTO A SÓCIO 0,00 4.519,61 2.316,00 2.203,61

4924 1.1.04.022.001   Adiantamento a Sócios 0,00 4.519,61 2.316,00 2.203,61

412 S 1.1.04.023   IMPOSTOS A COMPENSAR 5.997,17 0,00 0,00 5.997,17

413 1.1.04.023.001   IRPJ Estimativa/Presumido 5.997,17 0,00 0,00 5.997,17

502 S 1.1.08   ESTOQUES 41.169,45 153.137,24 142.054,36 52.252,33

503 S 1.1.08.001   ESTOQUES DIVERSOS 41.169,45 153.137,24 142.054,36 52.252,33

511 1.1.08.001.008   Mercadorias Para Revenda 41.169,45 153.137,24 142.054,36 52.252,33

537 S 1.1.10   DESPESAS A APROPRIAR 14.849,57 0,00 3.562,68 11.286,89

538 S 1.1.10.001   DESPESAS A APROPRIAR 14.849,57 0,00 3.562,68 11.286,89

540 1.1.10.001.002   Comissões e Premios Pagos Antecipadamente 14.849,57 0,00 3.562,68 11.286,89

590 S 1.2   NÃO CIRCULANTE 4.370.247,48 2.058,64 328.969,17 4.043.336,95

969 S 1.2.03   INVESTIMENTOS 16.595,73 1.058,64 300,25 17.354,12

1028 S 1.2.03.007   OUTROS INVESTIMENTOS 16.595,73 1.058,64 300,25 17.354,12

1943 1.2.03.007.003   Cotas Sicoob 3.760,71 256,42 0,00 4.017,13

5005 1.2.03.007.003   Transpocred - Cotas 1.505,00 0,00 300,25 1.204,75

4901 1.2.03.007.003   Viacredi - Cotas 11.330,02 802,22 0,00 12.132,24

1049 S 1.2.05   IMOBILIZADO 4.353.651,75 1.000,00 328.668,92 4.025.982,83

1074 S 1.2.05.003   BENS EM OPERAÇÃO 5.095.013,53 1.000,00 0,00 5.096.013,53

1080 1.2.05.003.006   Computadores e Perifericos 14.392,00 0,00 0,00 14.392,00

1082 1.2.05.003.008   Instalações 7.579,70 0,00 0,00 7.579,70

1087 1.2.05.003.013   Móveis e Utensílios 4.226,13 0,00 0,00 4.226,13

1089 1.2.05.003.015   Veículos 5.068.815,70 1.000,00 0,00 5.069.815,70

1110 S 1.2.05.005   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO 102.059,57 0,00 0,00 102.059,57

1113 1.2.05.005.003   Consórcios de Bens 102.059,57 0,00 0,00 102.059,57

1136 S 1.2.05.007   (-) DEPREC./AMORT./EXAUSTÃO ACUMULADA (843.421,35) 0,00 328.668,92 (1.172.090,27)

1144 1.2.05.007.008   (-) Deprec. Equipamentos p/Processamento de Dados (3.849,79) 0,00 208,38 (4.058,17)

1146 1.2.05.007.010   (-) Deprec. Instalações (757,93) 0,00 63,17 (821,10)

1151 1.2.05.007.015   (-) Deprec. Móveis e Utensílios (221,91) 0,00 35,21 (257,12)

1153 1.2.05.007.017   (-) Deprec. Veículos (838.591,72) 0,00 328.362,16 (1.166.953,88)
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1350 S 2   PASSIVO 4.886.355,31 13.831.410,24 13.391.269,81 4.446.214,88

1351 S 2.1   CIRCULANTE 3.290.327,16 5.200.677,54 1.977.747,61 67.397,23

1352 S 2.1.01   INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 2.788.336,33 3.806.031,49 1.017.695,16 0,00

1353 S 2.1.01.001   EMPRÉSTIMOS 2.788.336,33 3.806.031,49 1.017.695,16 0,00

5024 2.1.01.001.001   Empréstimos e Financiamentos 3.760.632,94 3.760.632,94 0,00 0,00

5025 2.1.01.001.002   (-) Encargos Financeiros a Transcorrer (972.296,61) 45.398,55 1.017.695,16 0,00

1494 S 2.1.03   FORNECEDORES 59.163,46 313.651,98 286.867,55 32.379,03

1495 S 2.1.03.001   FORNECEDORES NACIONAIS 59.163,46 313.651,98 286.867,55 32.379,03

514670 2.1.03.001.001   3° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE 0,00 19,77 19,77 0,00

512979 2.1.03.001.001   ACESSORIOS SB EIRELI 0,00 510,00 510,00 0,00

697437 2.1.03.001.001   ALCIATI & ALCIATI LTDA 0,00 1.513,98 1.513,98 0,00

697050 2.1.03.001.001   ALTO VALE DISTRIBUIDORA DE AGUA 0,00 190,00 190,00 0,00

696943 2.1.03.001.001   AQUAROL AGUA MINERAL LTDA -EPP 0,00 626,65 1.520,05 893,40

697456 2.1.03.001.001   AUTO MECANICA PJ LTDA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

684900 2.1.03.001.001   AUTO POSTO BATALHA LTDA 0,00 1.937,40 1.937,40 0,00

673189 2.1.03.001.001   AUTO POSTO DE SERVICOS ILSE LTDA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

670647 2.1.03.001.001   AUTO POSTO QUARENTA E UM LTDA 0,00 500,08 500,04 (0,04)

697454 2.1.03.001.001   AUTO POSTO TREZE LTDA 0,00 1.000,24 1.000,24 0,00

668430 2.1.03.001.001   AUTO POSTO VIAJANTES EIRELI 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00

697902 2.1.03.001.001   BLIND NORTE VIDROS E ACESSORIOS PARA 0,00 16,00 0,00 (16,00)

637280 2.1.03.001.001   BLU STAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA. 0,00 0,00 2.359,16 2.359,16

515021 2.1.03.001.001   BLUMENAU 1 TABELIONATO DE NOTAS 0,00 19,77 19,77 0,00

514759 2.1.03.001.001   BLUMENAU 2 OFICIO DE NOTAS 0,00 430,86 430,86 0,00

644518 2.1.03.001.001   BLUMOB CONCESSIONARIA DE TRANSPORTE 0,00 260,00 260,00 0,00

697457 2.1.03.001.001   BORRACHARIA TONETT LTDA 0,00 0,00 80,00 80,00

516426 2.1.03.001.001   BR TACOGRAFOS LTDA - EPP 0,00 0,00 800,00 800,00

697431 2.1.03.001.001   CAMPEAO 38 POSTOS DE SERVICOS LTDA 0,00 998,39 998,39 0,00

668405 2.1.03.001.001   CENTRO DE SERVICOS FRANGO ASSADO 0,00 5.320,96 5.320,96 0,00

669783 2.1.03.001.001   Comercio de Gas Salto do Norte 0,00 14.516,14 14.516,14 0,00

506579 2.1.03.001.001   Coremma Ltda 0,00 0,00 328,10 328,10

668492 2.1.03.001.001   DINOSSAURO SUL COM. DE COMB. E LUB. 0,00 1.343,09 1.343,09 0,00

662174 2.1.03.001.001   EDEMAR RUSSI & CIA LTDA - POSTO RUSSI 4 0,00 2.254,43 2.254,43 0,00

1496 2.1.03.001.001   FORNECEDORES DIVERSOS 59.163,46 59.163,46 0,00 0,00

697799 2.1.03.001.001   FRANCINE BEATRIZ KLOCK LTDA 0,00 750,00 750,00 0,00

506960 2.1.03.001.001   GUIA FACIL EDITORA DE LISTAS 0,00 622,74 622,74 0,00

697443 2.1.03.001.001   IRMAOS RAVANELLO LTDA 0,00 800,00 800,00 0,00

516559 2.1.03.001.001   LAVACAO GERMANIA LTDA - ME 0,00 300,00 550,00 250,00

503954 2.1.03.001.001   LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A. 0,00 151.860,00 151.860,00 0,00

697448 2.1.03.001.001   MAHLE CAFE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

661920 2.1.03.001.001   MARTINI COMERCIO DE COMB LTDA 0,00 0,00 50,04 50,04

697471 2.1.03.001.001   MEDEIROS & MEDEIROS, COSTA BEBER 0,00 2.346,25 2.346,25 0,00

516261 2.1.03.001.001   MW AUTO PECAS LTDA 0,00 911,47 1.664,30 752,83

697436 2.1.03.001.001   N.S.A. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 0,00 1.502,01 1.502,01 0,00

697801 2.1.03.001.001   NOX GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO 0,00 550,00 550,00 0,00

697800 2.1.03.001.001   OFICINA MECANICA ARISTIDES ZABEL LTDA 0,00 600,00 600,00 0,00
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668416 2.1.03.001.001   PETROLEO E DERIVADOS TUPINAMBA LTDA 0,00 1.610,21 1.610,21 0,00

657227 2.1.03.001.001   POSTO DE COMBUSTIVEL REAL PARAISO 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

694192 2.1.03.001.001   POSTO ONGARATO LTDA 0,00 1.000,05 1.000,05 0,00

668449 2.1.03.001.001   POSTO TIO ZICO II 0,00 939,64 939,64 0,00

508939 2.1.03.001.001   POSTO Z12 LTDA 0,00 12.432,27 12.432,27 0,00

688144 2.1.03.001.001   POSTO Z14 LTDA. 0,00 1.502,21 1.502,21 0,00

641235 2.1.03.001.001   POSTO Z16 LTDA. 0,00 15.843,08 22.867,87 7.024,79

651471 2.1.03.001.001   POSTO Z18 LTDA. 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

516291 2.1.03.001.001   POSTO Z4 LTDA 0,00 3.088,00 3.088,00 0,00

655680 2.1.03.001.001   POSTO Z6 LTDA. 0,00 1.996,94 1.996,94 0,00

507123 2.1.03.001.001   POSTOS PELANDA ALPINO IV 0,00 0,00 299,52 299,52

671931 2.1.03.001.001   PRESIDENTE JUQUITIBA AUTO POSTO LTD 0,00 2.999,96 2.999,96 0,00

697453 2.1.03.001.001   PV BANDEIRANTES COMERCIO DE 0,00 999,99 999,99 0,00

673052 2.1.03.001.001   REDE DE POSTO MARAJO APARECIDA DE 0,00 2.132,87 2.132,87 0,00

697450 2.1.03.001.001   RIFARI SPORTS CAMISAS PERSONALIZADAS 0,00 1.078,20 1.078,20 0,00

500849 2.1.03.001.001   RIVEL VEICULOS LTDA 0,00 1.053,00 1.053,00 0,00

655657 2.1.03.001.001   RODOCORDAS IND COM CORDAS LTDA 0,00 962,67 962,67 0,00

684921 2.1.03.001.001   ROZINELI & ROZINELI COMERCIO DE 0,00 1.498,12 1.498,12 0,00

686285 2.1.03.001.001   RS TRUCK CENTER COMERCIO E SERV. 0,00 0,00 18.521,41 18.521,41

661911 2.1.03.001.001   RUDNICK E CIA LTDA 0,00 683,68 683,68 0,00

518250 2.1.03.001.001   SANTOS & SANTOS SERVICOS AUTOMOTIVOS 0,00 75,00 75,00 0,00

697444 2.1.03.001.001   SIQUELERO AUTO POSTO LTDA 0,00 100,38 800,38 700,00

516595 2.1.03.001.001   TRUCKS CONTROL - SERVICOS DE LOGISTICA 0,00 1.032,19 1.042,81 10,62

512356 2.1.03.001.001   UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A 0,00 259,80 259,80 0,00

671920 2.1.03.001.001   WC AUTO POSTO 0,00 1.000,03 1.000,03 0,00

507880 2.1.03.001.001   Zeus do Brasil Ltda - Filial BR470 0,00 0,00 325,20 325,20

1539 S 2.1.05   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 277.977,12 285.464,10 19.328,45 11.841,47

1540 S 2.1.05.001   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 277.977,12 285.464,10 19.212,20 11.725,22

1552 2.1.05.001.001   COFINS a Recolher 144.984,82 145.701,46 9.273,73 8.557,09

1541 2.1.05.001.001   ICMS a Recolher 94.065,03 100.679,77 7.887,65 1.272,91

1546 2.1.05.001.001   IRRF a Recolher 401,90 401,90 37,50 37,50

1556 2.1.05.001.001   PIS a Recolher 31.474,02 31.629,62 2.013,32 1.857,72

1550 2.1.05.001.001   Simples a Recolher 7.051,35 7.051,35 0,00 0,00

1579 S 2.1.05.003   TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER 0,00 0,00 116,25 116,25

1580 2.1.05.003.001   Contribuições Retidas a Recolher 0,00 0,00 116,25 116,25

1632 S 2.1.07   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 39.826,93 40.905,93 1.454,72 375,72

1633 S 2.1.07.001   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL 1.079,00 2.158,00 1.079,00 0,00

1635 2.1.07.001.002   Pró Labore a Pagar 1.079,00 2.158,00 1.079,00 0,00

1658 S 2.1.07.003   OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 38.747,93 38.747,93 375,72 375,72

1659 2.1.07.003.001   INSS a Recolher 38.747,93 38.747,93 375,72 375,72

1710 S 2.1.09   OUTRAS OBRIGAÇÕES 125.023,32 754.624,04 652.401,73 22.801,01

1733 S 2.1.09.003   CONTAS A PAGAR 125.023,32 106.032,26 1.508,93 20.499,99

1734 2.1.09.003.001   Diversas Contas a Pagar 104.023,33 104.023,33 0,00 0,00
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1736 2.1.09.003.003   Alugueis a Pagar 500,00 500,00 0,00 0,00

1737 2.1.09.003.004   Cartão de Crédito a Pagar 0,00 1.508,93 1.508,93 0,00

1744 2.1.09.003.011   Seguros a Pagar 20.499,99 0,00 0,00 20.499,99

1772 S 2.1.09.005   CONTAS CORRENTES 0,00 2.313,24 4.614,26 2.301,02

1776 2.1.09.005.001   Banco do Brasil S/A 0,00 2.313,24 4.614,26 2.301,02

1832 S 2.1.09.009   OUTROS DÉBITOS 0,00 646.278,54 646.278,54 0,00

4985 2.1.09.009.001   Outros Débitos 0,00 646.278,54 646.278,54 0,00

1920 S 2.2   NÃO CIRCULANTE 3.082.546,63 8.205.832,04 11.412.543,56 6.289.258,15

1921 S 2.2.01   OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO 3.082.546,63 8.205.832,04 11.412.543,56 6.289.258,15

1922 S 2.2.01.001   INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 3.045.880,45 8.152.113,14 5.106.232,69 0,00

1962 S 2.2.01.001.003   FINANCIAMENTOS 3.045.880,45 8.152.113,14 5.106.232,69 0,00

1979 2.2.01.001.003.001   (-) Encargos Financeiros a Transcorrer (1.327.297,27) 0,00 1.327.297,27 0,00

5008 2.2.01.001.003.001   Financiamentos 4.373.177,72 8.152.113,14 3.778.935,42 0,00

2064 S 2.2.01.003   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 36.666,18 36.666,18 0,00 0,00

2065 S 2.2.01.003.001   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES 36.666,18 36.666,18 0,00 0,00

2079 2.2.01.003.001.001   Parcelamento Tributos Federais 36.666,18 36.666,18 0,00 0,00

5028 S 2.2.01.004   RECUPERAÇÃO JUDICIAL 0,00 17.052,72 6.306.310,87 6.289.258,15

5029 S 2.2.01.004.001   CREDORES QUIROGRAFÁRIOS 0,00 17.052,72 6.069.396,81 6.052.344,09

5031 2.2.01.004.001.001   Banco CNH S/A 0,00 0,00 2.224.225,08 2.224.225,08

5032 2.2.01.004.001.002   Banco Daycoval S/A 0,00 0,00 82.503,14 82.503,14

5033 2.2.01.004.001.003   Banco do Brasil S/A 0,00 1.425,22 349.400,00 347.974,78

5034 2.2.01.004.001.004   Banco Mercedes-Benz S/A 0,00 2.273,87 2.128.397,52 2.126.123,65

5035 2.2.01.004.001.005   Banco Volkswagen S/A 0,00 0,00 821.628,28 821.628,28

5036 2.2.01.004.001.006   Captalys 0,00 0,00 178.659,00 178.659,00

5037 2.2.01.004.001.007   Cooperativa Transpocred 0,00 2,95 10.709,19 10.706,24

5038 2.2.01.004.001.008   Cooperativa Viacredi 0,00 6.656,74 108.861,84 102.205,10

5041 2.2.01.004.001.009   Furgões Joinville LTDA 0,00 0,00 48.630,00 48.630,00

5042 2.2.01.004.001.010   Ticket Soluções HDFGT S.A. 0,00 0,00 95.533,95 95.533,95

5043 2.2.01.004.001.011   Acessórios SB EIRELI 0,00 2.340,88 3.020,81 679,93

5044 2.2.01.004.001.012   RB Recapagens Blumenau LTDA 0,00 4.353,06 17.828,00 13.474,94

5030 S 2.2.01.004.002   TRIBUTÁRIOS 0,00 0,00 236.914,06 236.914,06

5039 2.2.01.004.002.001   Estado de Santa Catarina 0,00 0,00 83.704,85 83.704,85

5040 2.2.01.004.002.002   União 0,00 0,00 153.209,21 153.209,21

2325 S 2.4   PATRIMÔNIO LÍQUIDO (1.486.518,48) 424.900,66 978,64 (1.910.440,50)

2346 S 2.4.01   CAPITAL SOCIAL 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2347 S 2.4.01.001   CAPITAL INTEGRALIZADO 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2348 2.4.01.001.001   Capital Social 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



0429  VELOC BRASIL LTDA
CNPJ: 14.215.012/0001-48 

08/02/2023 11:12 Pág:0006

Período: 01/11/2022 a 30/11/2022

Balancete – Societário

Balancete

Valores expressos em Reais (R$)

Conta S Classificação Saldo Ant. Débito Crédito Saldo

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

2513 S 2.4.13   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS (1.491.518,48) 424.900,66 978,64 (1.915.440,50)

2514 S 2.4.13.001   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS (638.515,93) 226.127,01 978,64 (863.664,30)

2516 2.4.13.001.002   (-) Prejuízos Acumulados (638.515,93) 226.127,01 978,64 (863.664,30)

4928 S 2.4.13.005   LUCRO (PREJUIZO) DO EXERCÍCIO (853.002,55) 198.773,65 0,00 (1.051.776,20)

4929 2.4.13.005.001   Lucro ( Prejuízo) do Exercício (853.002,55) 198.773,65 0,00 (1.051.776,20)
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2600 S 4   RECEITAS 0,00 19.109,75 323.550,32 304.440,57

2601 S 4.1   RECEITAS OPERACIONAIS 0,00 19.109,75 323.550,32 304.440,57

2602 S 4.1.01   RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVIÇOS 0,00 0,00 323.017,36 323.017,36

2652 S 4.1.01.003   VENDAS DE MERCADORIAS 0,00 0,00 185.490,80 185.490,80

2653 S 4.1.01.003.001   VENDAS MERCADO INTERNO 0,00 0,00 185.490,80 185.490,80

2655 4.1.01.003.001.002   Vendas de Mercadorias a Prazo 0,00 0,00 185.490,80 185.490,80

2700 S 4.1.01.005   PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 0,00 137.526,56 137.526,56

2701 S 4.1.01.005.001   SERVIÇOS MERCADO INTERNO 0,00 0,00 137.526,56 137.526,56

2703 4.1.01.005.001.002   Prestação de Serviços a Prazo 0,00 0,00 137.526,56 137.526,56

2770 S 4.1.03   (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA 0,00 19.109,75 480,83 (18.628,92)

2825 S 4.1.03.005   (-) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS E 0,00 19.109,75 480,83 (18.628,92)

2827 4.1.03.005.002   (-) ICMS 0,00 7.822,70 0,00 (7.822,70)

2829 4.1.03.005.004   (-) PIS 0,00 2.013,32 0,00 (2.013,32)

2830 4.1.03.005.005   (-) COFINS 0,00 9.273,73 0,00 (9.273,73)

4914 4.1.03.005.011   ICMS Benefício Fiscal 0,00 0,00 480,83 480,83

2856 S 4.1.05   OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 0,00 0,00 52,13 52,13

2857 S 4.1.05.001   RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 6,37 6,37

2858 4.1.05.001.001   Descontos Obtidos 0,00 0,00 0,28 0,28

4891 4.1.05.001.007   Rendimentos de Aplicações Financeiras 0,00 0,00 6,09 6,09

2884 S 4.1.05.003   RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS 0,00 0,00 45,76 45,76

2893 4.1.05.003.009   Outras Receitas 0,00 0,00 45,76 45,76
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3000 S 5   CUSTOS E DESPESAS 0,00 504.996,59 1.782,37 503.214,22

3001 S 5.1   CUSTO PRODUTOS MERCADORIAS E SERVIÇOS 0,00 138.974,82 0,00 138.974,82

3029 S 5.1.03   CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 138.974,82 0,00 138.974,82

3030 S 5.1.03.001   CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 138.974,82 0,00 138.974,82

3031 5.1.03.001.001   Custo das Mercadorias Vendidas 0,00 138.974,82 0,00 138.974,82

3652 S 5.5   CUSTOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 278.972,32 1.738,00 277.234,32

3653 S 5.5.01   CUSTOS DIRETOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 132.855,66 321,50 132.534,16

3749 S 5.5.01.005   GASTOS GERAIS 0,00 132.855,66 321,50 132.534,16

3750 5.5.01.005.001   Combustíveis e Lubrificantes 0,00 103.468,22 321,50 103.146,72

3752 5.5.01.005.003   Serviços de Terceiros 0,00 29.387,44 0,00 29.387,44

3773 S 5.5.03   CUSTOS INDIRETOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 146.116,66 1.416,50 144.700,16

3846 S 5.5.03.005   MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E REPARO 0,00 32.135,01 1.416,50 30.718,51

3850 5.5.03.005.004   Manutenção de Veículos 0,00 32.135,01 1.416,50 30.718,51

3929 S 5.5.03.011   DEPRECIAÇÕES AMORTIZAÇOES E EXAUSTÕES 0,00 102.842,16 0,00 102.842,16

3930 5.5.03.011.001   Depreciações 0,00 102.842,16 0,00 102.842,16

3953 S 5.5.03.013   DESPESAS GERAIS 0,00 11.139,49 0,00 11.139,49

3967 5.5.03.013.014   Viagens e Estadias 0,00 11.139,49 0,00 11.139,49

4011 S 5.7   DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 87.049,45 44,37 87.005,08

4012 S 5.7.01   DESPESAS COM VENDAS 0,00 1.682,19 0,00 1.682,19

4061 S 5.7.01.003   COMISSÕES SOBRE VENDAS 0,00 240,00 0,00 240,00

4062 5.7.01.003.001   Comissões Sobre Vendas 0,00 240,00 0,00 240,00

4083 S 5.7.01.005   PROPAGANDA E PUBLICIDADE 0,00 622,74 0,00 622,74

4084 5.7.01.005.001   Propaganda 0,00 622,74 0,00 622,74

4183 S 5.7.01.013   UTILIDADES E SERVIÇOS 0,00 819,45 0,00 819,45

4185 5.7.01.013.002   Energia Elétrica 0,00 335,55 0,00 335,55

4188 5.7.01.013.005   Manutenção de Edifícios 0,00 483,90 0,00 483,90

4326 S 5.7.03   DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,00 29.807,23 44,37 29.762,86

4327 S 5.7.03.001   DESPESAS COM PESSOAL 0,00 9.004,61 0,20 9.004,41

4328 5.7.03.001.001   Salários e Ordenados 0,00 0,52 0,20 0,32

4329 5.7.03.001.002   Pró Labore 0,00 1.212,00 0,00 1.212,00

4334 5.7.03.001.007   INSS 0,00 242,40 0,00 242,40

4338 5.7.03.001.011   Seguros de Vida em Grupo 0,00 4.220,86 0,00 4.220,86

4342 5.7.03.001.015   Alimentação do Trabalhador 0,00 1.782,58 0,00 1.782,58
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4348 5.7.03.001.021   Equipamentos de Proteção Individual 0,00 143,10 0,00 143,10

4351 5.7.03.001.024   Transporte de Empregados 0,00 260,00 0,00 260,00

4352 5.7.03.001.025   Uniformes 0,00 1.143,15 0,00 1.143,15

4475 S 5.7.03.011   UTILIDADES E SERVIÇOS 0,00 2.740,49 44,17 2.696,32

4478 5.7.03.011.003   Telecomunicações 0,00 973,44 44,17 929,27

4919 5.7.03.011.009   Despesas com Informática 0,00 1.767,05 0,00 1.767,05

4531 S 5.7.03.015   DESPESAS GERAIS 0,00 18.062,13 0,00 18.062,13

4534 5.7.03.015.003   Material de Expediente 0,00 64,00 0,00 64,00

4537 5.7.03.015.006   Serviços Profissionais 0,00 17.490,06 0,00 17.490,06

4555 5.7.03.015.027   Despesas com Cartório 0,00 498,40 0,00 498,40

4557 5.7.03.015.029   Mensalidades e Anuidades 0,00 9,67 0,00 9,67

4654 S 5.7.09   DESPESAS TRIBUTÁRIAS 0,00 1.152,28 0,00 1.152,28

4655 S 5.7.09.001   CONTRIBUIÇÕES IMPOSTOS E TAXAS 0,00 1.152,28 0,00 1.152,28

4657 5.7.09.001.002   Impostos e Taxas Estaduais 0,00 1.145,09 0,00 1.145,09

4670 5.7.09.001.015   IOF e IOC 0,00 7,19 0,00 7,19

4695 S 5.7.11   DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 54.407,75 0,00 54.407,75

4696 S 5.7.11.001   DESPESAS GERAIS 0,00 54.407,75 0,00 54.407,75

4698 5.7.11.001.002   Despesas Bancárias Diversas 0,00 1.793,72 0,00 1.793,72

4701 5.7.11.001.005   Juros Pagos ou Incorridos 0,00 52.482,92 0,00 52.482,92

4703 5.7.11.001.007   Multas Dedutíveis 0,00 131,11 0,00 131,11
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4990 S 7   ENCERRAMENTO DE APURAÇÃO 0,00 0,00 198.773,65 (198.773,65)

4991 S 7.1   ENCERRAMENTO 0,00 0,00 198.773,65 (198.773,65)

4850 S 7.1.01   ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 0,00 0,00 198.773,65 (198.773,65)

4992 S 7.1.01.001   ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 0,00 0,00 198.773,65 (198.773,65)

4930 7.1.01.001.001   Resultado do Exercício 0,00 0,00 198.773,65 (198.773,65)

MARCELO DE LIMA CÉSAR AUGUSTO DE LIMA

Sócio Administrador CRC: 1-SC-025000/O-8 - Contador

CPF: 042.847.709-77 CPF: 004.347.189-71

CESAR 
AUGUSTO DE 
LIMA:004347
18971

Assinado de forma 
digital por CESAR 
AUGUSTO DE 
LIMA:00434718971 
Dados: 2023.02.08 
11:36:45 -03'00'
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1 S 1   ATIVO 4.886.355,31 2.901.709,27 3.445.750,88 4.342.313,70

2 S 1.1   CIRCULANTE 516.107,83 2.899.570,63 3.013.908,03 401.770,43

3 S 1.1.01   DISPONÍVEL 32.256,07 1.762.211,99 1.764.317,62 30.150,44

4 S 1.1.01.001   BENS NUMERÁRIOS 4.701,40 36.574,98 39.569,03 1.707,35

5 1.1.01.001.001   Caixa 4.701,40 36.574,98 39.569,03 1.707,35

6 S 1.1.01.002   DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA 20.594,05 1.725.530,92 1.724.748,59 21.376,38

10 1.1.01.002.001   Banco do Brasil S/A 0,00 651.701,03 651.701,03 0,00

4913 1.1.01.002.001   Banco Sicoob 72,82 382.870,28 381.600,65 1.342,45

5003 1.1.01.002.001   Banco Transpocred 2,95 661,50 664,45 0,00

4900 1.1.01.002.001   Banco Viacredi 20.518,28 690.298,11 690.782,46 20.033,93

50 S 1.1.01.003   APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 6.960,62 106,09 0,00 7.066,71

53 1.1.01.003.001   Banco do Brasil S/A 6.760,66 0,00 0,00 6.760,66

5004 1.1.01.003.001   Transpocredi 110,00 6,09 0,00 116,09

4999 1.1.01.003.001   Viacredi 89,96 100,00 0,00 189,96

140 S 1.1.02   CLIENTES 317.079,51 768.446,72 855.572,26 229.953,97

141 S 1.1.02.001   DUPLICATAS A RECEBER 317.079,51 768.446,72 855.572,26 229.953,97

297467 1.1.02.001.001   Advocacia Claudio Silva & Albaneza Tonet 0,00 134,00 134,00 0,00

298034 1.1.02.001.001   APOIO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00

297469 1.1.02.001.001   ASSOCIACAO DOS PROPRIETARIOS DO 0,00 1.365,00 467,28 897,72

115145 1.1.02.001.001   AXCHEM BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA. 0,00 167.110,00 167.110,00 0,00

298033 1.1.02.001.001   BBL TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 0,00 3.500,00 2.800,00 700,00

297464 1.1.02.001.001   BRENDA FELSKI DOS SANTOS COMERCIO 0,00 4.992,00 4.992,00 0,00

298027 1.1.02.001.001   C.B.S. TRANSPORTES & LOGISTICA LTDA 0,00 7.500,00 0,00 7.500,00

297470 1.1.02.001.001   CARGO BRASIL EIRELI 0,00 6.000,00 1.800,00 4.200,00

142 1.1.02.001.001   CLIENTES DIVERSOS 317.079,51 0,00 303.578,26 13.501,25

100357 1.1.02.001.001   CLIENTES DIVERSOS 0,00 398.305,20 273.368,97 124.936,23

110899 1.1.02.001.001   COLOR QUIMICA DO BRASIL IMPORTACAO E 0,00 9.500,00 9.500,00 0,00

298042 1.1.02.001.001   CONDOMINIO RESIDENCIAL CIDADE DO 0,00 475,00 0,00 475,00

261638 1.1.02.001.001   COOPERCARGA S/A 0,00 9.873,00 0,00 9.873,00

298031 1.1.02.001.001   DE SANTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE 0,00 4.800,00 4.400,00 400,00

243958 1.1.02.001.001   DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 0,00 104.191,91 79.346,75 24.845,16

298041 1.1.02.001.001   Gottlieb Wirth Filho 0,00 124,00 0,00 124,00

297462 1.1.02.001.001   INDUSTRIA SUL BRASIL DE 0,00 36,00 36,00 0,00

297465 1.1.02.001.001   ITOUPAVA RESIDENCE EMPREENDIMENTOS 0,00 1.900,00 1.900,00 0,00

298035 1.1.02.001.001   LIOM LOGISTICA INTELIGENTE OPERADOR 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

298029 1.1.02.001.001   LL LOG TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 0,00 5.299,98 0,00 5.299,98

107983 1.1.02.001.001   LULI INDUSTRIA E COMERCIO DE 0,00 251,00 251,00 0,00

297468 1.1.02.001.001   NEW SERVICE SUL PACKAGING EIRELI 0,00 3.328,00 3.328,00 0,00

297463 1.1.02.001.001   NEXUM TELECOMUNICACOES LTDA 0,00 72,00 0,00 72,00

241235 1.1.02.001.001   POSTO Z16 LTDA. 0,00 390,00 390,00 0,00

298030 1.1.02.001.001   SYLVAMO DO BRASIL LTDA 0,00 13.599,63 0,00 13.599,63

265334 1.1.02.001.001   TRANSPORTES MAKARINA KREMER LTDA 0,00 3.200,00 2.170,00 1.030,00

106828 1.1.02.001.001   VS TRANSPORTES LTDA 0,00 11.500,00 0,00 11.500,00
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157 S 1.1.04   OUTROS CRÉDITOS 110.753,23 31.092,13 69.463,78 72.381,58

287 S 1.1.04.013   ADIANTAMENTOS A TERCEIROS 46.180,71 1.500,00 46.180,71 1.500,00

288 1.1.04.013.001   Adiantamentos a Fornecedores 46.180,71 1.500,00 46.180,71 1.500,00

311 S 1.1.04.015   ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS 1,33 0,00 1,33 0,00

312 1.1.04.015.001   Adiantamentos de Salários 1,33 0,00 1,33 0,00

380 S 1.1.04.021   TRIBUTOS A RECUPERAR 58.574,02 19.415,35 19.637,54 58.351,83

382 1.1.04.021.002   ICMS a Recuperar 54.975,72 16.960,23 17.182,42 54.753,53

384 1.1.04.021.004   PIS a Recuperar 0,00 437,95 437,95 0,00

385 1.1.04.021.005   Cofins a Recuperar 0,00 2.017,17 2.017,17 0,00

387 1.1.04.021.007   CSLL a Recuperar 3.598,30 0,00 0,00 3.598,30

4923 S 1.1.04.022   ADIANTAMENTO A SÓCIO 0,00 10.176,78 3.644,20 6.532,58

4924 1.1.04.022.001   Adiantamento a Sócios 0,00 10.176,78 3.644,20 6.532,58

412 S 1.1.04.023   IMPOSTOS A COMPENSAR 5.997,17 0,00 0,00 5.997,17

413 1.1.04.023.001   IRPJ Estimativa/Presumido 5.997,17 0,00 0,00 5.997,17

502 S 1.1.08   ESTOQUES 41.169,45 337.819,79 317.429,01 61.560,23

503 S 1.1.08.001   ESTOQUES DIVERSOS 41.169,45 337.819,79 317.429,01 61.560,23

511 1.1.08.001.008   Mercadorias Para Revenda 41.169,45 337.819,79 317.429,01 61.560,23

537 S 1.1.10   DESPESAS A APROPRIAR 14.849,57 0,00 7.125,36 7.724,21

538 S 1.1.10.001   DESPESAS A APROPRIAR 14.849,57 0,00 7.125,36 7.724,21

540 1.1.10.001.002   Comissões e Premios Pagos Antecipadamente 14.849,57 0,00 7.125,36 7.724,21

590 S 1.2   NÃO CIRCULANTE 4.370.247,48 2.138,64 431.842,85 3.940.543,27

969 S 1.2.03   INVESTIMENTOS 16.595,73 1.138,64 300,25 17.434,12

1028 S 1.2.03.007   OUTROS INVESTIMENTOS 16.595,73 1.138,64 300,25 17.434,12

1943 1.2.03.007.003   Cotas Sicoob 3.760,71 256,42 0,00 4.017,13

5005 1.2.03.007.003   Transpocred - Cotas 1.505,00 0,00 300,25 1.204,75

4901 1.2.03.007.003   Viacredi - Cotas 11.330,02 882,22 0,00 12.212,24

1049 S 1.2.05   IMOBILIZADO 4.353.651,75 1.000,00 431.542,60 3.923.109,15

1074 S 1.2.05.003   BENS EM OPERAÇÃO 5.095.013,53 1.000,00 0,00 5.096.013,53

1080 1.2.05.003.006   Computadores e Perifericos 14.392,00 0,00 0,00 14.392,00

1082 1.2.05.003.008   Instalações 7.579,70 0,00 0,00 7.579,70

1087 1.2.05.003.013   Móveis e Utensílios 4.226,13 0,00 0,00 4.226,13

1089 1.2.05.003.015   Veículos 5.068.815,70 1.000,00 0,00 5.069.815,70

1110 S 1.2.05.005   IMOBILIZADO EM ANDAMENTO 102.059,57 0,00 0,00 102.059,57

1113 1.2.05.005.003   Consórcios de Bens 102.059,57 0,00 0,00 102.059,57
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1136 S 1.2.05.007   (-) DEPREC./AMORT./EXAUSTÃO ACUMULADA (843.421,35) 0,00 431.542,60 (1.274.963,95)

1144 1.2.05.007.008   (-) Deprec. Equipamentos p/Processamento de Dados (3.849,79) 0,00 448,25 (4.298,04)

1146 1.2.05.007.010   (-) Deprec. Instalações (757,93) 0,00 126,33 (884,26)

1151 1.2.05.007.015   (-) Deprec. Móveis e Utensílios (221,91) 0,00 70,43 (292,34)

1153 1.2.05.007.017   (-) Deprec. Veículos (838.591,72) 0,00 430.897,59 (1.269.489,31)
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1350 S 2   PASSIVO 4.886.355,31 14.526.923,23 13.982.881,62 4.342.313,70

1351 S 2.1   CIRCULANTE 3.290.327,16 5.466.033,64 2.369.167,08 193.460,60

1352 S 2.1.01   INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 2.788.336,33 3.806.031,49 1.017.695,16 0,00

1353 S 2.1.01.001   EMPRÉSTIMOS 2.788.336,33 3.806.031,49 1.017.695,16 0,00

5024 2.1.01.001.001   Empréstimos e Financiamentos 3.760.632,94 3.760.632,94 0,00 0,00

5025 2.1.01.001.002   (-) Encargos Financeiros a Transcorrer (972.296,61) 45.398,55 1.017.695,16 0,00

1494 S 2.1.03   FORNECEDORES 59.163,46 561.125,01 632.933,77 130.972,22

1495 S 2.1.03.001   FORNECEDORES NACIONAIS 59.163,46 561.125,01 632.933,77 130.972,22

514670 2.1.03.001.001   3° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE 0,00 19,77 19,77 0,00

512979 2.1.03.001.001   ACESSORIOS SB EIRELI 0,00 510,00 510,00 0,00

692298 2.1.03.001.001   ACT IND E COM DE PERFILADOS LTDA 0,00 2.090,00 2.090,00 0,00

697437 2.1.03.001.001   ALCIATI & ALCIATI LTDA 0,00 1.513,98 1.513,98 0,00

697050 2.1.03.001.001   ALTO VALE DISTRIBUIDORA DE AGUA 0,00 380,00 902,50 522,50

696943 2.1.03.001.001   AQUAROL AGUA MINERAL LTDA -EPP 0,00 3.175,29 4.871,25 1.695,96

685665 2.1.03.001.001   AUTO ELETRICA BRAGAGNOLO LTDA ME 0,00 0,00 75,00 75,00

697456 2.1.03.001.001   AUTO MECANICA PJ LTDA 0,00 1.410,00 1.500,00 90,00

697882 2.1.03.001.001   AUTO POSTO 72 DE JARINU LTDA 0,00 2.190,00 2.190,00 0,00

653161 2.1.03.001.001   AUTO POSTO BALEIA FRANCA LTDA 0,00 575,04 575,04 0,00

684900 2.1.03.001.001   AUTO POSTO BATALHA LTDA 0,00 4.938,67 4.938,67 0,00

673189 2.1.03.001.001   AUTO POSTO DE SERVICOS ILSE LTDA 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

697879 2.1.03.001.001   AUTO POSTO E RESTAURANTE APARECIDA 0,00 1.940,42 1.940,42 0,00

697898 2.1.03.001.001   AUTO POSTO MAQUINE LTDA 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

697907 2.1.03.001.001   AUTO POSTO MICHELE LTDA 0,00 1.360,00 1.360,00 0,00

697906 2.1.03.001.001   AUTO POSTO PACHECO LTDA 0,00 1.570,74 1.570,74 0,00

671935 2.1.03.001.001   AUTO POSTO PAVAO 91 LTDA 0,00 0,00 1.476,76 1.476,76

673049 2.1.03.001.001   AUTO POSTO PELANDA 27 LTDA - ME 0,00 2.595,23 2.595,23 0,00

670647 2.1.03.001.001   AUTO POSTO QUARENTA E UM LTDA 0,00 2.000,08 2.000,08 0,00

653979 2.1.03.001.001   AUTO POSTO REAL DE CAJATI LTDA. 0,00 890,48 890,48 0,00

663199 2.1.03.001.001   AUTO POSTO RESIDENCIA FUCK LTDA 0,00 998,40 998,40 0,00

697905 2.1.03.001.001   AUTO POSTO ROTA SP 340 0,00 3.424,42 3.424,42 0,00

697454 2.1.03.001.001   AUTO POSTO TREZE LTDA 0,00 1.000,24 1.000,24 0,00

668441 2.1.03.001.001   AUTO POSTO VALE DO RIBEIRA DE 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

668430 2.1.03.001.001   AUTO POSTO VIAJANTES EIRELI 0,00 4.999,52 4.999,52 0,00

697902 2.1.03.001.001   BLIND NORTE VIDROS E ACESSORIOS PARA 0,00 16,00 16,00 0,00

637280 2.1.03.001.001   BLU STAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA. 0,00 674,02 4.870,34 4.196,32

515021 2.1.03.001.001   BLUMENAU 1 TABELIONATO DE NOTAS 0,00 19,77 19,77 0,00

514759 2.1.03.001.001   BLUMENAU 2 OFICIO DE NOTAS 0,00 430,86 430,86 0,00

644518 2.1.03.001.001   BLUMOB CONCESSIONARIA DE TRANSPORTE 0,00 260,00 260,00 0,00

697457 2.1.03.001.001   BORRACHARIA TONETT LTDA 0,00 25,00 330,00 305,00

516426 2.1.03.001.001   BR TACOGRAFOS LTDA - EPP 0,00 677,70 800,00 122,30

698291 2.1.03.001.001   BTRANS INFORMATICA LTDA 0,00 0,00 769,05 769,05

697431 2.1.03.001.001   CAMPEAO 38 POSTOS DE SERVICOS LTDA 0,00 998,39 998,39 0,00

661837 2.1.03.001.001   CAMPEAO 80 POSTOS DE SERVICOS 0,00 0,00 3.454,88 3.454,88

510706 2.1.03.001.001   CARBONI DISTRIB DE VEICULOS LTDA - JLE 0,00 2.528,52 2.536,16 7,64

697916 2.1.03.001.001   CENTRO AUTOMOTIVO GUALHU LT 0,00 831,02 831,02 0,00
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668405 2.1.03.001.001   CENTRO DE SERVICOS FRANGO ASSADO 0,00 5.320,96 5.320,96 0,00

508342 2.1.03.001.001   CLEAR PRINT LTDA 0,00 30,00 30,00 0,00

697891 2.1.03.001.001   COMERCIAL GUACU DE PRODUTOS DE 0,00 4.162,01 4.162,01 0,00

697903 2.1.03.001.001   COMERCIO DE COMBUSTIVEIS NOVA 0,00 1.172,66 1.172,66 0,00

697897 2.1.03.001.001   COMERCIO DE COMBUSTIVEIS PINHEIRO 0,00 0,00 1.305,18 1.305,18

669783 2.1.03.001.001   Comercio de Gas Salto do Norte 0,00 14.516,14 14.516,14 0,00

697880 2.1.03.001.001   COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S 0,00 111.450,00 169.786,18 58.336,18

506579 2.1.03.001.001   Coremma Ltda 0,00 328,41 499,90 171,49

643958 2.1.03.001.001   DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 0,00 0,00 8.040,48 8.040,48

655076 2.1.03.001.001   DINOSSAURO NORTE COM. DE COMB. E LUB. 0,00 3.559,07 3.559,07 0,00

668492 2.1.03.001.001   DINOSSAURO SUL COM. DE COMB. E LUB. 0,00 2.911,83 2.911,83 0,00

697892 2.1.03.001.001   DIRCEU FAGUNDES E CIA LTDA 0,00 2.116,00 2.116,00 0,00

662174 2.1.03.001.001   EDEMAR RUSSI & CIA LTDA - POSTO RUSSI 4 0,00 6.443,70 6.443,70 0,00

1496 2.1.03.001.001   FORNECEDORES DIVERSOS 59.163,46 59.163,46 0,00 0,00

697899 2.1.03.001.001   FORTFER COMERCIO DE FERRAGENS E 0,00 0,00 28,60 28,60

697799 2.1.03.001.001   FRANCINE BEATRIZ KLOCK LTDA 0,00 750,00 1.500,00 750,00

697912 2.1.03.001.001   G E G AUTO POSTO LTDA 0,00 2.999,70 2.999,70 0,00

697956 2.1.03.001.001   GILCEU PINTO DE ALMEIDA 03635114901 0,00 150,00 150,00 0,00

506960 2.1.03.001.001   GUIA FACIL EDITORA DE LISTAS 0,00 622,74 1.245,48 622,74

519275 2.1.03.001.001   HS EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA 0,00 510,00 510,00 0,00

697883 2.1.03.001.001   IGARACU AUTO POSTO LTDA 0,00 800,00 800,00 0,00

697443 2.1.03.001.001   IRMAOS RAVANELLO LTDA 0,00 800,00 800,00 0,00

697884 2.1.03.001.001   L & M MATOS COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 0,00 3.018,21 3.018,21

516559 2.1.03.001.001   LAVACAO GERMANIA LTDA - ME 0,00 550,00 550,00 0,00

503954 2.1.03.001.001   LIQUIGAS DISTRIBUIDORA S.A. 0,00 151.860,00 162.692,67 10.832,67

653265 2.1.03.001.001   M & F SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI 0,00 4.580,00 4.580,00 0,00

697448 2.1.03.001.001   MAHLE CAFE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

661920 2.1.03.001.001   MARTINI COMERCIO DE COMB LTDA 0,00 0,00 400,06 400,06

697955 2.1.03.001.001   MAZUCO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00

697471 2.1.03.001.001   MEDEIROS & MEDEIROS, COSTA BEBER 0,00 2.346,25 2.346,25 0,00

697888 2.1.03.001.001   MINI MERCADO TROPICAL 0,00 390,87 390,87 0,00

516261 2.1.03.001.001   MW AUTO PECAS LTDA 0,00 1.447,56 1.724,30 276,74

697436 2.1.03.001.001   N.S.A. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 0,00 1.502,01 1.502,01 0,00

697801 2.1.03.001.001   NOX GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO 0,00 550,00 550,00 0,00

697800 2.1.03.001.001   OFICINA MECANICA ARISTIDES ZABEL LTDA 0,00 600,00 600,00 0,00

673186 2.1.03.001.001   PETROLEO E DERIVADOS SAO LEOPOLDO 0,00 1.500,06 2.012,50 512,44

668416 2.1.03.001.001   PETROLEO E DERIVADOS TUPINAMBA LTDA 0,00 3.502,29 3.502,29 0,00

640354 2.1.03.001.001   PETTENATI S/A INDUSTRIA TEXTIL 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00

697904 2.1.03.001.001   PLASTHI INDUSTRIA TERMOPLASTICA LTDA 0,00 2.914,39 2.914,39 0,00

669259 2.1.03.001.001   POSTO AGRICOPEL FL 14 0,00 0,00 699,75 699,75

697889 2.1.03.001.001   POSTO ALDO PRESIDENTE VENCESLAU LTDA 0,00 1.498,56 1.498,56 0,00

668424 2.1.03.001.001   POSTO ALDO SAO JOSE DOS PINHAIS LTDA 0,00 4.294,11 4.294,11 0,00

655952 2.1.03.001.001   POSTO BR 376 LTDA 0,00 1.353,33 1.353,33 0,00

697918 2.1.03.001.001   POSTO DE COMBUSTIVEIS FAISAO LTDA 0,00 1.193,92 1.193,92 0,00

657227 2.1.03.001.001   POSTO DE COMBUSTIVEL REAL PARAISO 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00

697887 2.1.03.001.001   POSTO DE GASOLINA GAUCHAO DE TRES 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

697885 2.1.03.001.001   POSTO DE GASOLINA KM 25 LTDA 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00

694192 2.1.03.001.001   POSTO ONGARATO LTDA 0,00 1.000,05 1.000,05 0,00

666810 2.1.03.001.001   POSTO PILAO LTDA 0,00 0,00 999,99 999,99

668449 2.1.03.001.001   POSTO TIO ZICO II 0,00 939,64 939,64 0,00

508939 2.1.03.001.001   POSTO Z12 LTDA 0,00 22.245,52 22.262,41 16,89
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688144 2.1.03.001.001   POSTO Z14 LTDA. 0,00 1.502,21 1.502,21 0,00

641235 2.1.03.001.001   POSTO Z16 LTDA. 0,00 42.392,67 45.502,87 3.110,20

651471 2.1.03.001.001   POSTO Z18 LTDA. 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00

666816 2.1.03.001.001   POSTO Z3 LTDA 0,00 2.500,89 2.500,89 0,00

516291 2.1.03.001.001   POSTO Z4 LTDA 0,00 3.088,00 3.088,00 0,00

655680 2.1.03.001.001   POSTO Z6 LTDA. 0,00 2.482,96 2.482,96 0,00

507123 2.1.03.001.001   POSTOS PELANDA ALPINO IV 0,00 0,00 1.299,27 1.299,27

671931 2.1.03.001.001   PRESIDENTE JUQUITIBA AUTO POSTO LTD 0,00 5.958,91 5.958,91 0,00

697453 2.1.03.001.001   PV BANDEIRANTES COMERCIO DE 0,00 999,99 999,99 0,00

654720 2.1.03.001.001   RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA 0,00 0,00 246,00 246,00

673052 2.1.03.001.001   REDE DE POSTO MARAJO APARECIDA DE 0,00 2.132,87 2.132,87 0,00

653154 2.1.03.001.001   REDE DE POSTOS APOLO LTDA - FILIAL 09 0,00 0,00 286,43 286,43

697450 2.1.03.001.001   RIFARI SPORTS CAMISAS PERSONALIZADAS 0,00 1.078,20 1.078,20 0,00

500849 2.1.03.001.001   RIVEL VEICULOS LTDA 0,00 1.981,00 2.053,00 72,00

655657 2.1.03.001.001   RODOCORDAS IND COM CORDAS LTDA 0,00 962,67 962,67 0,00

697766 2.1.03.001.001   RODOPOSTO JUIZ DE FORA LTDA 0,00 1.302,11 1.302,11 0,00

697915 2.1.03.001.001   ROTA SUL PECAS E ACESSORIOS LTDA ME 0,00 247,00 247,00 0,00

684921 2.1.03.001.001   ROZINELI & ROZINELI COMERCIO DE 0,00 1.498,12 1.498,12 0,00

686285 2.1.03.001.001   RS TRUCK CENTER COMERCIO E SERV. 0,00 3.086,91 19.203,41 16.116,50

661911 2.1.03.001.001   RUDNICK E CIA LTDA 0,00 1.783,81 1.783,81 0,00

518250 2.1.03.001.001   SANTOS & SANTOS SERVICOS AUTOMOTIVOS 0,00 75,00 75,00 0,00

507793 2.1.03.001.001   SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 0,00 2.060,95 2.060,95 0,00

655679 2.1.03.001.001   SIM REDE DE POSTOS LTDA-ITAJAI SANTA 0,00 1.456,54 1.456,54 0,00

697444 2.1.03.001.001   SIQUELERO AUTO POSTO LTDA 0,00 800,38 800,38 0,00

697890 2.1.03.001.001   TMS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 0,00 900,00 900,00 0,00

697954 2.1.03.001.001   TRANSGOSS TRANSPORTES RODOVIARIOS 0,00 0,00 330,00 330,00

516595 2.1.03.001.001   TRUCKS CONTROL - SERVICOS DE LOGISTICA 0,00 1.032,19 1.662,57 630,38

512356 2.1.03.001.001   UNIFIQUE TELECOMUNICACOES S/A 0,00 259,80 398,36 138,56

694282 2.1.03.001.001   W L VISANI LTDA 0,00 0,00 2.661,05 2.661,05

671920 2.1.03.001.001   WC AUTO POSTO 0,00 1.000,03 1.000,03 0,00

698370 2.1.03.001.001   WILLIAN EMANOEL VIEIRA 05103379023 0,00 223,00 223,00 0,00

507880 2.1.03.001.001   Zeus do Brasil Ltda - Filial BR470 0,00 0,00 455,00 455,00

1539 S 2.1.05   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 277.977,12 298.887,27 50.972,83 30.062,68

1540 S 2.1.05.001   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER 277.977,12 298.887,27 50.856,58 29.946,43

1552 2.1.05.001.001   COFINS a Recolher 144.984,82 147.001,99 24.110,31 22.093,14

1541 2.1.05.001.001   ICMS a Recolher 94.065,03 112.520,06 21.474,35 3.019,32

1546 2.1.05.001.001   IRRF a Recolher 401,90 401,90 37,50 37,50

1556 2.1.05.001.001   PIS a Recolher 31.474,02 31.911,97 5.234,42 4.796,47

1550 2.1.05.001.001   Simples a Recolher 7.051,35 7.051,35 0,00 0,00

1579 S 2.1.05.003   TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER 0,00 0,00 116,25 116,25

1580 2.1.05.003.001   Contribuições Retidas a Recolher 0,00 0,00 116,25 116,25

1632 S 2.1.07   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS 39.826,93 41.984,93 2.909,44 751,44

1633 S 2.1.07.001   OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL 1.079,00 3.237,00 2.158,00 0,00

1635 2.1.07.001.002   Pró Labore a Pagar 1.079,00 3.237,00 2.158,00 0,00

1658 S 2.1.07.003   OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 38.747,93 38.747,93 751,44 751,44
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1659 2.1.07.003.001   INSS a Recolher 38.747,93 38.747,93 751,44 751,44

1710 S 2.1.09   OUTRAS OBRIGAÇÕES 125.023,32 758.004,94 664.655,88 31.674,26

1733 S 2.1.09.003   CONTAS A PAGAR 125.023,32 107.112,14 11.459,65 29.370,83

1734 2.1.09.003.001   Diversas Contas a Pagar 104.023,33 104.023,33 0,00 0,00

1736 2.1.09.003.003   Alugueis a Pagar 500,00 500,00 0,00 0,00

1737 2.1.09.003.004   Cartão de Crédito a Pagar 0,00 2.588,81 11.459,65 8.870,84

1744 2.1.09.003.011   Seguros a Pagar 20.499,99 0,00 0,00 20.499,99

1772 S 2.1.09.005   CONTAS CORRENTES 0,00 4.614,26 6.917,69 2.303,43

1776 2.1.09.005.001   Banco do Brasil S/A 0,00 4.614,26 6.917,69 2.303,43

1832 S 2.1.09.009   OUTROS DÉBITOS 0,00 646.278,54 646.278,54 0,00

4985 2.1.09.009.001   Outros Débitos 0,00 646.278,54 646.278,54 0,00

1920 S 2.2   NÃO CIRCULANTE 3.082.546,63 8.211.363,32 11.413.962,25 6.285.145,56

1921 S 2.2.01   OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO 3.082.546,63 8.211.363,32 11.413.962,25 6.285.145,56

1922 S 2.2.01.001   INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 3.045.880,45 8.152.113,14 5.106.232,69 0,00

1962 S 2.2.01.001.003   FINANCIAMENTOS 3.045.880,45 8.152.113,14 5.106.232,69 0,00

1979 2.2.01.001.003.001   (-) Encargos Financeiros a Transcorrer (1.327.297,27) 0,00 1.327.297,27 0,00

5008 2.2.01.001.003.001   Financiamentos 4.373.177,72 8.152.113,14 3.778.935,42 0,00

2064 S 2.2.01.003   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS 36.666,18 36.666,18 0,00 0,00

2065 S 2.2.01.003.001   IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES 36.666,18 36.666,18 0,00 0,00

2079 2.2.01.003.001.001   Parcelamento Tributos Federais 36.666,18 36.666,18 0,00 0,00

5028 S 2.2.01.004   RECUPERAÇÃO JUDICIAL 0,00 22.584,00 6.307.729,56 6.285.145,56

5029 S 2.2.01.004.001   CREDORES QUIROGRAFÁRIOS 0,00 22.584,00 6.070.815,50 6.048.231,50

5031 2.2.01.004.001.001   Banco CNH S/A 0,00 0,00 2.224.225,08 2.224.225,08

5032 2.2.01.004.001.002   Banco Daycoval S/A 0,00 0,00 82.503,14 82.503,14

5033 2.2.01.004.001.003   Banco do Brasil S/A 0,00 1.829,04 349.400,00 347.570,96

5034 2.2.01.004.001.004   Banco Mercedes-Benz S/A 0,00 2.273,87 2.128.397,52 2.126.123,65

5035 2.2.01.004.001.005   Banco Volkswagen S/A 0,00 0,00 821.628,28 821.628,28

5036 2.2.01.004.001.006   Captalys 0,00 0,00 178.659,00 178.659,00

5037 2.2.01.004.001.007   Cooperativa Transpocred 0,00 597,84 10.709,19 10.111,35

5038 2.2.01.004.001.008   Cooperativa Viacredi 0,00 10.679,31 110.280,53 99.601,22

5041 2.2.01.004.001.009   Furgões Joinville LTDA 0,00 0,00 48.630,00 48.630,00

5042 2.2.01.004.001.010   Ticket Soluções HDFGT S.A. 0,00 0,00 95.533,95 95.533,95

5043 2.2.01.004.001.011   Acessórios SB EIRELI 0,00 2.850,88 3.020,81 169,93

5044 2.2.01.004.001.012   RB Recapagens Blumenau LTDA 0,00 4.353,06 17.828,00 13.474,94

5030 S 2.2.01.004.002   TRIBUTÁRIOS 0,00 0,00 236.914,06 236.914,06

5039 2.2.01.004.002.001   Estado de Santa Catarina 0,00 0,00 83.704,85 83.704,85

5040 2.2.01.004.002.002   União 0,00 0,00 153.209,21 153.209,21
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2325 S 2.4   PATRIMÔNIO LÍQUIDO (1.486.518,48) 849.526,27 199.752,29 (2.136.292,46)

2346 S 2.4.01   CAPITAL SOCIAL 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2347 S 2.4.01.001   CAPITAL INTEGRALIZADO 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2348 2.4.01.001.001   Capital Social 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2513 S 2.4.13   LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS (1.491.518,48) 849.526,27 199.752,29 (2.141.292,46)

2514 S 2.4.13.001   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS (638.515,93) 226.127,01 978,64 (863.664,30)

2516 2.4.13.001.002   (-) Prejuízos Acumulados (638.515,93) 226.127,01 978,64 (863.664,30)

4928 S 2.4.13.005   LUCRO (PREJUIZO) DO EXERCÍCIO (853.002,55) 623.399,26 198.773,65 (1.277.628,16)

4929 2.4.13.005.001   Lucro ( Prejuízo) do Exercício (853.002,55) 623.399,26 198.773,65 (1.277.628,16)
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2600 S 4   RECEITAS 0,00 50.562,72 768.448,86 717.886,14

2601 S 4.1   RECEITAS OPERACIONAIS 0,00 50.562,72 768.448,86 717.886,14

2602 S 4.1.01   RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVIÇOS 0,00 0,00 767.696,72 767.696,72

2652 S 4.1.01.003   VENDAS DE MERCADORIAS 0,00 0,00 410.622,20 410.622,20

2653 S 4.1.01.003.001   VENDAS MERCADO INTERNO 0,00 0,00 410.622,20 410.622,20

2655 4.1.01.003.001.002   Vendas de Mercadorias a Prazo 0,00 0,00 410.622,20 410.622,20

2700 S 4.1.01.005   PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 0,00 357.074,52 357.074,52

2701 S 4.1.01.005.001   SERVIÇOS MERCADO INTERNO 0,00 0,00 357.074,52 357.074,52

2703 4.1.01.005.001.002   Prestação de Serviços a Prazo 0,00 0,00 357.074,52 357.074,52

2770 S 4.1.03   (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA 0,00 50.562,72 480,83 (50.081,89)

2825 S 4.1.03.005   (-) IMPOSTOS INCIDENTES S/ VENDAS E 0,00 50.562,72 480,83 (50.081,89)

2827 4.1.03.005.002   (-) ICMS 0,00 21.217,99 0,00 (21.217,99)

2829 4.1.03.005.004   (-) PIS 0,00 5.234,42 0,00 (5.234,42)

2830 4.1.03.005.005   (-) COFINS 0,00 24.110,31 0,00 (24.110,31)

4914 4.1.03.005.011   ICMS Benefício Fiscal 0,00 0,00 480,83 480,83

2856 S 4.1.05   OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 0,00 0,00 271,31 271,31

2857 S 4.1.05.001   RECEITAS FINANCEIRAS 0,00 0,00 225,55 225,55

2858 4.1.05.001.001   Descontos Obtidos 0,00 0,00 219,46 219,46

4891 4.1.05.001.007   Rendimentos de Aplicações Financeiras 0,00 0,00 6,09 6,09

2884 S 4.1.05.003   RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS 0,00 0,00 45,76 45,76

2893 4.1.05.003.009   Outras Receitas 0,00 0,00 45,76 45,76
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3000 S 5   CUSTOS E DESPESAS 0,00 1.148.738,69 6.226,94 1.142.511,75

3001 S 5.1   CUSTO PRODUTOS MERCADORIAS E SERVIÇOS 0,00 306.088,64 0,00 306.088,64

3029 S 5.1.03   CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 306.088,64 0,00 306.088,64

3030 S 5.1.03.001   CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 0,00 306.088,64 0,00 306.088,64

3031 5.1.03.001.001   Custo das Mercadorias Vendidas 0,00 306.088,64 0,00 306.088,64

3652 S 5.5   CUSTOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 548.974,53 6.182,05 542.792,48

3653 S 5.5.01   CUSTOS DIRETOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 340.212,11 3.902,87 336.309,24

3749 S 5.5.01.005   GASTOS GERAIS 0,00 340.212,11 3.902,87 336.309,24

3750 5.5.01.005.001   Combustíveis e Lubrificantes 0,00 243.506,62 2.110,42 241.396,20

3752 5.5.01.005.003   Serviços de Terceiros 0,00 96.705,49 1.792,45 94.913,04

3773 S 5.5.03   CUSTOS INDIRETOS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00 208.762,42 2.279,18 206.483,24

3846 S 5.5.03.005   MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E REPARO 0,00 74.173,33 2.279,18 71.894,15

3850 5.5.03.005.004   Manutenção de Veículos 0,00 74.173,33 2.279,18 71.894,15

3929 S 5.5.03.011   DEPRECIAÇÕES AMORTIZAÇOES E EXAUSTÕES 0,00 102.842,16 0,00 102.842,16

3930 5.5.03.011.001   Depreciações 0,00 102.842,16 0,00 102.842,16

3953 S 5.5.03.013   DESPESAS GERAIS 0,00 31.746,93 0,00 31.746,93

3960 5.5.03.013.007   Estacionamentos e Conduções 0,00 10,00 0,00 10,00

3967 5.5.03.013.014   Viagens e Estadias 0,00 31.736,93 0,00 31.736,93

4011 S 5.7   DESPESAS OPERACIONAIS 0,00 293.675,52 44,89 293.630,63

4012 S 5.7.01   DESPESAS COM VENDAS 0,00 6.415,35 0,00 6.415,35

4061 S 5.7.01.003   COMISSÕES SOBRE VENDAS 0,00 240,00 0,00 240,00

4062 5.7.01.003.001   Comissões Sobre Vendas 0,00 240,00 0,00 240,00

4083 S 5.7.01.005   PROPAGANDA E PUBLICIDADE 0,00 694,34 0,00 694,34

4084 5.7.01.005.001   Propaganda 0,00 622,74 0,00 622,74

4089 5.7.01.005.006   Brindes e Donativos 0,00 71,60 0,00 71,60

4137 S 5.7.01.009   OCUPAÇÃO 0,00 2.433,00 0,00 2.433,00

4138 5.7.01.009.001   Alugueis e Condomínios 0,00 2.433,00 0,00 2.433,00

4183 S 5.7.01.013   UTILIDADES E SERVIÇOS 0,00 3.048,01 0,00 3.048,01

4185 5.7.01.013.002   Energia Elétrica 0,00 335,55 0,00 335,55

4186 5.7.01.013.003   Telecomunicações 0,00 138,56 0,00 138,56

4188 5.7.01.013.005   Manutenção de Edifícios 0,00 2.573,90 0,00 2.573,90

4326 S 5.7.03   DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,00 223.867,75 44,89 223.822,86
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4327 S 5.7.03.001   DESPESAS COM PESSOAL 0,00 19.616,22 0,72 19.615,50

4328 5.7.03.001.001   Salários e Ordenados 0,00 1,36 0,72 0,64

4329 5.7.03.001.002   Pró Labore 0,00 2.424,00 0,00 2.424,00

4334 5.7.03.001.007   INSS 0,00 484,80 0,00 484,80

4337 5.7.03.001.010   Assistência Médica e Social 0,00 1.106,43 0,00 1.106,43

4338 5.7.03.001.011   Seguros de Vida em Grupo 0,00 7.783,54 0,00 7.783,54

4342 5.7.03.001.015   Alimentação do Trabalhador 0,00 6.269,84 0,00 6.269,84

4348 5.7.03.001.021   Equipamentos de Proteção Individual 0,00 143,10 0,00 143,10

4351 5.7.03.001.024   Transporte de Empregados 0,00 260,00 0,00 260,00

4352 5.7.03.001.025   Uniformes 0,00 1.143,15 0,00 1.143,15

4452 S 5.7.03.009   DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES 0,00 102.873,68 0,00 102.873,68

4453 5.7.03.009.001   Depreciações 0,00 102.873,68 0,00 102.873,68

4475 S 5.7.03.011   UTILIDADES E SERVIÇOS 0,00 5.529,24 44,17 5.485,07

4478 5.7.03.011.003   Telecomunicações 0,00 2.032,29 44,17 1.988,12

4480 5.7.03.011.005   Manutenção de Edifícios 0,00 161,80 0,00 161,80

4919 5.7.03.011.009   Despesas com Informática 0,00 3.335,15 0,00 3.335,15

4531 S 5.7.03.015   DESPESAS GERAIS 0,00 95.848,61 0,00 95.848,61

4534 5.7.03.015.003   Material de Expediente 0,00 58.682,30 0,00 58.682,30

4537 5.7.03.015.006   Serviços Profissionais 0,00 27.048,01 0,00 27.048,01

4548 5.7.03.015.017   Seguros de Bens 0,00 5.192,93 0,00 5.192,93

4555 5.7.03.015.027   Despesas com Cartório 0,00 498,40 0,00 498,40

4557 5.7.03.015.029   Mensalidades e Anuidades 0,00 25,92 0,00 25,92

4561 5.7.03.015.033   Outras Despesas Diversas 0,00 4.401,05 0,00 4.401,05

4654 S 5.7.09   DESPESAS TRIBUTÁRIAS 0,00 5.362,30 0,00 5.362,30

4655 S 5.7.09.001   CONTRIBUIÇÕES IMPOSTOS E TAXAS 0,00 5.362,30 0,00 5.362,30

4657 5.7.09.001.002   Impostos e Taxas Estaduais 0,00 1.145,09 0,00 1.145,09

4669 5.7.09.001.014   IPVA e Emplacamentos 0,00 4.051,48 0,00 4.051,48

4670 5.7.09.001.015   IOF e IOC 0,00 165,73 0,00 165,73

4695 S 5.7.11   DESPESAS FINANCEIRAS 0,00 58.030,12 0,00 58.030,12

4696 S 5.7.11.001   DESPESAS GERAIS 0,00 58.030,12 0,00 58.030,12

4698 5.7.11.001.002   Despesas Bancárias Diversas 0,00 3.963,29 0,00 3.963,29

4701 5.7.11.001.005   Juros Pagos ou Incorridos 0,00 53.872,98 0,00 53.872,98

4703 5.7.11.001.007   Multas Dedutíveis 0,00 193,85 0,00 193,85
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4990 S 7   ENCERRAMENTO DE APURAÇÃO 0,00 198.773,65 623.399,26 (424.625,61)

4991 S 7.1   ENCERRAMENTO 0,00 198.773,65 623.399,26 (424.625,61)

4850 S 7.1.01   ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 0,00 198.773,65 623.399,26 (424.625,61)

4992 S 7.1.01.001   ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 0,00 198.773,65 623.399,26 (424.625,61)

4930 7.1.01.001.001   Resultado do Exercício 0,00 198.773,65 623.399,26 (424.625,61)
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